
Jegyzőkönyv 
 
 

Készült: Szegvári Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testületének 2015. 
               február 9-én tartott üléséről. 
 
Jelen vannak:          Varga Ferenc elnök 
   Berta Sándor képviselő 
 

A jelenléti íven feltüntetett meghívottak közül megjelent:  
 
   Márton Rozália gazd. osztályvezető  

Berkeczné Csák Andrea igazgatási osztályvezető  
   Kádár Viktória EFI irodavezető 
   Varga Ferenc Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat  
 
   
Varga Ferenc elnök tisztelettel köszöntötte Berta Sándor képviselőt és valamennyi 
meghívottat. Elmondta, Elmondta, Lakatos Antal képviselő előre jelezte 
távolmaradását. Megállapította, hogy a képviselő-testület határozatképes, 2 fő 
képviselő megjelent. Az ülést megnyitotta.  
 
A jegyzőkönyv hitelesítésére felkérte Berta Sándor képviselőt. Kérte, aki ezzel 
egyetért, kézfeltartással jelezze.  
 
A Szegvári Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2 igen szavazattal meghozta alábbi 
határozatát. A döntéshozatalban 2 fő vett részt.  
 
5/2015. (II. 09.) SzRNÖ.  
 
Tárgy: Jegyzőkönyv hitelesítő személyének megválasztása. 
 

Határozat 
 
A Szegvári Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete 
jelen ülés jegyzőkönyvének hitelesítésére Berta Sándor képviselőt 
kérte fel. 

 
 
Varga Ferenc elnök ismertette a tárgyalandó napirendi pontokat (1. sz. melléklet) 
 
1./ Elnök beszámolója az eltelt időszakról 
2./2015. évi költségvetés megtárgyalása 
3./ Együttműködési megállapodás megtárgyalása 
3./ Egyebek 
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Kérte, aki az ismertetett napirendi pontokat elfogadja, kézfeltartással jelezze.  
 
A Szegvári Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2 igen szavazattal meghozta alábbi 
határozatát. A döntéshozatalban 2 fő vett részt.  
 
 
6/2015. (II.09.) SzRNÖ.  
 
Tárgy: Napirendi pontok elfogadása. 

Határozat 

 
A Szegvári Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete a 
tárgyalandó napirendi pontokat az alábbiak szerint fogadta el.  
 
1./ Elnök beszámolója az eltelt időszakról 
2./ 2015. évi költségvetés megtárgyalása 
3./ Együttműködési megállapodás megtárgyalása 
4./Egyebek  

 

 
1./ Napirend 

 
ELNÖK BESZÁMOLÓJA AZ ELTELT IDŐSZAKRÓL 

 
 
Varga Ferenc elnök elmondta, az iroda átadás-átvétele megtörtént. A számítógép 
telepítése a mai napon fog megtörténni, ezt követően tudják használni. 
Kérdés, hozzászólás a képviselő-testület részéről nem hangzott el. 
Varga Ferenc elnök megkérdezte, aki az elnöki beszámolót az elhangzottak alapján 
elfogadja, kézfeltartással jelezze.  
 
A Szegvári Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2 igen szavazattal meghozta alábbi 
határozatát. A döntéshozatalban 2 fő vett részt.  
 
7/2015. (II.09.) SzRNÖ.  
 
Tárgy: Elnök beszámolója az eltelt időszakról. 

Határozat 

 
A Szegvári Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete az 
elhangzott elnöki beszámolót elfogadta.  
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2./ Napirend 

 
2015. ÉVI KÖLTSÉGVETÉS MEGTÁRGYALÁSA 

 
 

Varga Ferenc elnök előterjesztette az Emberi Erőforrás Minisztérium által 2015. 
február 2-án, a minisztérium honlapján közzétett helyi nemzetiségi önkormányzatok 
működési költségvetési támogatás összege: 379.603,-- Ft. Ennek figyelembevételével 
készült el a Szegvári Roma Nemzetiségi Önkormányzat képviselő-testületének 
költségvetése. Bevételek összesen 386.706,-- Ft, dologi kiadások 386.706,-- Ft. A 
működési támogatásból és a pénzmaradványból adódó bevételt dologi kiadásokra 
tervezünk. 
 
Kérdés, hozzászólás a képviselő-testület részéről nem hangzott el. 
 
Varga Ferenc elnök kérte, aki a Szegvári Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2015. évi 
költségvetését az írásos előterjesztés alapján elfogadja, kézfeltartással jelezze. 
 
A Szegvári Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2 igen szavazattal meghozta alábbi 
határozatát. A döntéshozatalban 2 fő vett részt.  
 
8/2015. (II.09.) SzRNÖ.  
 
Tárgy: Szegvári Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2015. évi költségvetése. 

Határozat 

 

1.) A Szegvári Roma Nemzetiségi Önkormányzat nemzetiségi célú előirányzatokból nyújtott 

támogatások feltételrendszeréről és elszámolásának rendjéről szóló 428/2012. (XII.29.) 

Kormányrendelet 3. § (1) bekezdése szerinti 2015. évi működési költségvetési támogatás 

összege 386.706 Ft.  

A Szegvári Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2015. évi költségvetése tekintetében a 

kiadásokat az alábbi kiemelt előirányzatonként, a bevételeket az alábbi bevételi 

forrásonként tervezi:  

 

 BEVÉTELEK: 
Megnevezés Összeg Ft-ban 

I. Működési célú bevételek (1..3):  386.706 

    1.) Állami központosított támogatás:  379.603 

    2.) Előző évi pénzmaradvány: 7.103 

    3.) Támogatásértékű bevétel: 0 

          - Önkormányzati támogatás: 0 

          - Egyéb pénzeszközátvétel: 0 
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II. Felhalmozási célú bevételek: 0 

BEVÉTELEK  MINDÖSSZESEN (I.,II.): 386.706 

  

KIADÁSOK:  

III. Működési célú kiadások (4..7):  386.706 

    4. Személyi juttatások  

    5. Munkaadót terhelő járulékok  

    6. Dologi kiadások 386.706 

    7. Támogatásértékű kiadás  0 

IV. Felhalmozási célú kiadások 0 

 KIADÁSOK MINDÖSSZESEN (III.,IV.) 386.706 

  

Felelős: RNÖ elnök 

Határidő: azonnal 

Határozatot kapják: Szegvári RNÖ elnöke, jegyző, polgármester, gazdálkodási 

osztályvezető 

 

 

 

 

3./ Napirend 
 

EGYÜTTMŰKÖDÉSI MEGÁLLAPODÁS MEGTÁRGYALÁSA 
 

 

Varga Ferenc elnök elmondta, két együttműködési megállapodás található az 
előterjesztésben. Az írásos anyagot mellékelte a testületi anyaghoz.  
 
Kádár Viktória EFI irodavezető elmondta, a kapcsolattartó Fekete Andrea helyett 
Márta Dorina lesz. Ismertette a telefonszámát. Az együttműködési megállapodást 
eszerint kell javítani.  
 
A képviselő-testület részéről kérdés, hozzászólás nem hangzott el.  
 

Varga Ferenc elnök kérte, aki elfogadja a Csongrád Megyei Dr. Bugyi István 
Kórházzal kötendő Partnerségi Együttműködési Megállapodást (3. sz. melléklet), 
kézfeltartással jelezze.  
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A Szegvári Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2 igen szavazattal meghozta alábbi 
határozatát. A döntéshozatalban 2 fő vett részt.  
 
9/2015. (II.09.) SzRNÖ.  
 
Tárgy: Partnerségi Együttműködési Megállapodás. 
 

Határozat 
 
A Szegvári Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete 
megtárgyalta a Csongrád Megyei Dr. Bugyi István Kórházzal kötendő  
Partnerségi Együttműködési Megállapodást. A megállapodást (3. sz. 
melléklet) a szóban elhangzott módosítással együtt elfogadta. 
 
A képviselő-testület felhatalmazza az elnököt a megállapodás 
aláírására.  

 
 
Varga Ferenc elnök előterjesztette a Szegvári Roma Nemzetiségi Önkormányzat és a 
Szentesi Romák Nemzetiségi Önkormányzata közötti Együttműködési 
megállapodást (4. sz. melléklet). Elmondta, a „cigány” kifejezés helyett „roma” szó 
szerepeljen. A megállapodást eszerint kell javítani.  
 
Kérdés, hozzászólás az anyaggal kapcsolatban nem hangzott el. 
 
Varga Ferenc elnök kérte, aki a Szentesi Romák Nemzetiségi Önkormányzatával 
kötendő Együttműködési Megállapodást az elhangzott módosítással (4. sz. melléklet) 
együtt elfogadja, kézfeltartással jelezze.  
 
A Szegvári Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2 igen szavazattal meghozta alábbi 
határozatát. A döntéshozatalban 2 fő vett részt.  
 
10/2015. (II.09.) SzRNÖ.  
 
Tárgy: Együttműködési Megállapodás. 
 

Határozat 
 
A Szegvári Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete 
megtárgyalta a Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzattal 
megkötendő Együttműködési Megállapodásra vonatkozó írásbeli 
előterjesztést. A megállapodást (4. sz. melléklet) a szóban elhangzott 
módosítással együtt elfogadta. 
 
A képviselő-testület felhatalmazza az elnököt a megállapodás 
aláírására.  
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4./ Napirend 
 

EGYEBEK 
 

 

Varga Ferenc elnök elmondta, a Szegvári Roma Nemzetiségi Önkormányzat 
mobiltelefonnal rendelkezik. A telefont meg kell szüntetni, mivel szerződésük lejár. 
Új szerződést kell kötni. A telefon használatát 7.000 Ft/hó összegben állapította meg. 
Kérte, aki ezzel egyetért, kézfeltartással jelezze.  
 
A Szegvári Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2 igen szavazattal meghozta alábbi 
határozatát. A döntéshozatalban 2 fő vett részt.  
 
11/2015. (II.09.) SzRNÖ.  
 
Tárgy: Szegvári Roma Nemzetiségi Önkormányzat telefonhasználata.  
 

Határozat 
 
A Szegvári Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete 
úgy határozott, hogy régi telefonját a szerződés lejártával 
megszünteti, új telefont vásárolnak. A telefonhasználat díját 7.000 
Ft/hó összegben határozta meg. 
 
 

A képviselő-testület részéről egyéb előterjesztés nem hangzott el.  
 
Varga Ferenc elnök megköszönte a részvételt és az ülést bezárta. 
 
 
 

Kmft. 
 
 

 
 
Varga Ferenc        Berta Sándor 
   elnök            képviselő 
 


